
EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Scarface1 265 Eikermann, Lena 90031 28571

Milo2 166 Adrian, Zoe 90016 26699

Bounty3 189 Spiecker, Melissa Lara 90023 28239

Cee Her Taris Star4 165 Kuper, Nela Eline 32044 12825WSTF

Balou5 159 Theilmeier, Lara 90012 90008



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Decide Wise1 127 Rath, Hiltrud 971 33844 5 7,3HES

CT Talk About Alice2 270 Bergström, Linda 20216 30899 4 7,1XRHLD

Kayas Bella3 104 Kebbel, Ellen 21836 33905 3 7,05WSTF

Terminators Chip4 43 Libor, Enja 8671 30542 2 7XWSTF

Chic N Too Late4 217 Royer, Diana 9243 30777 2 7XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lili Fee1 288 Rothschild, Anna 27063 28077 6 7,85XWSTF

Mister Potential2 150 Eickhoff, Stefanie 22475 34104 5 7,5NS/H

SP Goodtimes Amy3 171 Holtmann, Claudia 21571 30409 4XWSTF

Flashed By A Red Dun4 54 Melcher, Alexander 24181 33983 3 7,15NS/H

Majoras Red Chex5 34 Müller, Désirée 21570 29248 2 6,95XWSTF

N American Express6 213 Royer, Diana 9243 32813 1 6,9WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Choc Au Gum1 199 Rensmann, Markus 21825 32750 5 7,5WSTF

American Chic N2 214 Royer, John Sidney 15045 29344 4 6,7XWSTF

Genuine Smart Bogie3 300 Wellinger, Sabrina 25498 34235 3 5,55BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Talk About Alice1 270 Bergström, Linda 20216 30899 5 7,5XRHLD

Chic N Too Late2 217 Royer, Diana 9243 30777 4 7,45XWSTF

Decide Wise3 127 Rath, Hiltrud 971 33844 3 7,4HES

Terminators Chip4 43 Libor, Enja 8671 30542 2 7,25XWSTF

Ladys Little Frieda5 121 Golla, Tanja 174 30446 1 6,65XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 164 Belzer, Katja 25640 29159 6 7,5XRHLD

Keks It2 234 Adorf, Sabrina 16243 32299 5 7,4WSTF

Flashed By A Red Dun3 54 Melcher, Alexander 24181 33983 4 7,35NS/H

Lili Fee3 288 Rothschild, Anna 27063 28077 4 7,35XWSTF

American Chic N5 214 Royer, John Sidney 15045 29344 2 150XWSTF

SP Goodtimes Amy6 171 Holtmann, Claudia 21571 30409 1 7,25XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Holly Nic1 132 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 69,5XWSTF

John Deere Jacs2 24 Bauer, Marius 27151 33139 4 68HB/NS

WSTF

AR Choc Au Gum3 199 Rensmann, Markus 21825 32750 3 67,5WSTF

Baileys Conquistador3 215 Royer, Diana 9243 31401 3 67,5WSTF

AR FROZEN DIAMOND5 295 Rensmann, Markus 21825 90022 1 66,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Five Times Luck Girl1 113 Prause, Sabine 12693 28052 6 71,5XNS/H

Samuel Grey Flash2 111 Klute, Eileen 22352 22164 5 70WSTF

Shiney Chic N3 219 Royer, John Sidney 15045 27435 4 67WSTF

Certain Ladies Man4 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 65WSTF

Smart Redneck5 94 Pleiß, Miriam 24979 27371 2 64,5WSTF

TG Jacks The Man6 52 Sobbe, Leonie 26478 23594 1 64WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 224 Förster, Katrin 26504 27971 5 69,5XRHLD

Best Of Good Stuf2 218 Royer, Diana 9243 33962 4 67,5WSTF

TG Lenas Smartdancer3 221 an Haack, Gudula 11334 32432 3 67WSTF

Baileys Conquistador4 215 Royer, Diana 9243 31401 2 66WSTF

Alexo5 3 Tadje, Jennifer 8389 26862 1 64XNS/H



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Potential1 150 Eickhoff, Stefanie 22475 34104 5NS/H

Best Of Good Stuf2 218 Royer, Diana 9243 33962 4WSTF

Oaks Holly Nic3 132 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3XWSTF

John Deere Jacs4 24 Bauer, Marius 27151 33139 2HB/NS

WSTF

Cheyennes Tejas Bailador5 224 Förster, Katrin 26504 27971 1XRHLD



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 258 Lorenz, Nike 27366 27821 5 70RHLD

PLR Silver Jac2 75 Mühr, Winifred 25619 27888 4 69RHLD

AR Jamie Tivio Lark3 185 Jeromin, Maren 28691 23824 3 65,5WSTF

Lady Lynx Enterprise4 76 Mühr, Vivika 28290 29171 2 65RHLD

Dun Its Rocks5 235 Heuser, Johanna 27985 25520 1 64,5RHLD



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 258 Lorenz, Nike 27366 27821 5 73,5RHLD

EF Jasper Par2 37 Knabe, Elena 27583 28230 4 70,5NS/H

TG Jacks The Man3 52 Sobbe, Leonie 26478 23594 3 68,5WSTF

Beautys Best Shade4 192 Sobbe, Leonie 26478 18102 2 68WSTF

Lines Little Paula5 120 Schabbehardt, Nele 26853 28861 1 65,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 258 Lorenz, Nike 27366 27821 5 68RHLD

Comos Arabian Dream2 209 Fink, Maren 25915 23660 4 66,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 258 Lorenz, Nike 27366 27821 5 71,5RHLD

Sun Peppy Train2 191 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 68,5HB/NS

Cee Her Taris Star3 84 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 66,5WSTF

Ima Go man Hancock4 190 Böllering, Bianka 27816 28491 2 63HB/NS



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 191 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 80HB/NS

HQH Pep Little Kiss2 258 Lorenz, Nike 27366 27821 4 75,5RHLD

Comos Arabian Dream3 209 Fink, Maren 25915 23660 3 72,5WSTF

Beautys Best Shade4 192 Sobbe, Leonie 26478 18102 2 70,5WSTF

Rugged Tumburine5 302 Aland, Sophie 28359 27729 1 66WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EF Jasper Par1 37 Knabe, Elena 27583 28230 5NS/H

Comos Arabian Dream2 209 Fink, Maren 25915 23660 4WSTF

Lines Little Paula3 120 Schabbehardt, Nele 26853 28861 3WSTF

Cee Her Taris Star4 84 Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Beautys Best Shade5 192 Sobbe, Leonie 26478 18102 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Holly Nic1 132 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 7 70XWSTF

AR Choc Au Gum2 199 Rensmann, Markus 21825 32750 6 69,5WSTF

RR Forrest Gump3 195 Lammers, Nicolas 20610 31939 5 69XHB/NS

Alexo4 3 Tadje, Jennifer 8389 26862 4 68,5XNS/H

Whiz Hollywoods Reeva5 81 Kempe, Iris 15573 31322 3 68WSTF

Ladys Little Frieda5 121 Golla, Tanja 174 30446 3 68XWSTF

Baileys Conquistador5 215 Royer, Diana 9243 31401 3 68WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiney Chic N1 219 Royer, John Sidney 15045 27435 5 68WSTF

SR Reminics Comand2 131 Schulz, Albert 998 29275 4 67,5XWSTF

Im A Mega Spring3 65 Schulze, Melanie 20904 30426 3 67WSTF

Sail Me To The Bar4 66 Fichtel, Holger 10923 27430 2 66,5WSTF

SR Sunrays Best Girl5 237 Schulz, Albert 998 26834 1 66XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Showtime1 39 Becker, Stefanie 15391 24693 7 71,5XWSTF

Whiz N Bonanza2 107 Jansen, Annett 12166 26960 6 71XWSTF

My Skippa Dandy Dawn3 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70,5WSTF

Shiney Chic N3 219 Royer, John Sidney 15045 27435 5 70,5WSTF

FS Annies Sugar Baby5 275 Sandfort, Katja 15540 24883 3 70XWSTF

Mr Late Nite6 126 Jeske, Nicole 8204 25755 2 69XWSTF

Milo7 226 Drüker, Nicole 15653 26699 1 68,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Sunrays Best Girl1 236 Schulz, Ann-Katrin 13531 26834 5 68XWSTF

Smart Redneck2 94 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 67WSTF

Zoe Zan3 29 Ritter, Saskia 25305 29640 3 64,5RHLD

WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 71WSTF

Whiz N Bonanza2 107 Jansen, Annett 12166 26960 5 70,5XWSTF

Five Times Luck Girl3 113 Prause, Sabine 12693 28052 4 70XNS/H

Certain Ladies Man3 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4 70WSTF

Bounty5 105 Spiecker, Silvia 25011 28239 2 69WSTF

Mr Late Nite6 126 Jeske, Nicole 8204 25755 1 68XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Certain Ladies Man1 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 6WSTF

My Skippa Dandy Dawn2 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF

Dance Of Four Aces3 125 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 4WSTF

Montana4 228 Münster, Brigitte 24435 27699 3WSTF

FS Annies Sugar Baby5 275 Sandfort, Katja 15540 24883 2XWSTF

Silent Toptender6 173 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milo1 103 Twittmann, Jessica 25649 26699 5 86WSTF

My Skippa Dandy Dawn2 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 85,5WSTF

Cheyennes Tejas Bailador3 224 Förster, Katrin 26504 27971 3 84,5XRHLD

Genuines Runner Boy4 93 Adrian, Monika 17197 28444 2 82WSTF

Certain Ladies Man5 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1 81WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Certain Ladies Man1 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5 76WSTF

Five Times Luck Girl2 113 Prause, Sabine 12693 28052 4 75XNS/H

Cheyennes Tejas Bailador2 224 Förster, Katrin 26504 27971 4 75XRHLD

Samuel Grey Flash4 111 Klute, Eileen 22352 22164 2 73WSTF

FS Annies Sugar Baby5 275 Sandfort, Katja 15540 24883 1 72XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mayor Cheeko Mccue1 222 Köhler, Claudia 6730 23233 5 63,5WSTF

Smart Chex Zoe2 203 Lotz, Donata 20454 26915 4 61,5XRHLD

WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

4. Platz Gutschein 30€, Das gesunde Pferd1. 

RO Miss Elli Chex1 33 Lindemann, Verena 15055 23181 5 66,5WSTF

Snowflake Starlight2 240 Kaczmarek, Ulrike 22052 33881 4 62WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sponsor:Das Gesunde Pferd, 
30€Gutschein für 6. Platz

1. 

Rico1 40 Becks, Miriam 29242 31150 6 70,5WSTF

Sun White Jac Flash2 268 Schulz, Stefanie 22708 29138 5 69,5XRHLD

Orange Amber3 137 Frick, Gaby 22353 29822 4 68WSTF

Mayor Cheeko Mccue4 222 Köhler, Claudia 6730 23233 3 67,5WSTF

Smart Chex Zoe5 203 Lotz, Donata 20454 26915 2 67XRHLD

WSTF

RO Miss Elli Chex6 33 Lindemann, Verena 15055 23181 1 62,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Chex Zoe1 203 Lotz, Donata 20454 26915 4 67,5XRHLD

WSTF

RO Miss Elli Chex2 33 Lindemann, Verena 15055 23181 3 60WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Raissa1 212 Schenk, Sabine 15650 13248 5 67,5WSTF

Smart Chex Zoe2 203 Lotz, Donata 20454 26915 4 66,5XRHLD

WSTF

Shades Of Rooster3 100 Paßgang, Lina 25545 28750 3 65,5WSTF

Rico4 40 Becks, Miriam 29242 31150 2 62,5WSTF

Junior 1075 97 Rehkemper, Sandra 18152 21072 1 56WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Rooster1 100 Paßgang, Lina 25545 28750 6WSTF

Smart Chex Zoe2 203 Lotz, Donata 20454 26915 5XRHLD

WSTF

RO Miss Elli Chex3 33 Lindemann, Verena 15055 23181 4WSTF

Sand in Myshoes4 73 Silling, Esther 16178 31182 3HB/NS

Mayor Cheeko Mccue5 222 Köhler, Claudia 6730 23233 2WSTF

BW Wild  N Spooky6 124 Wittmann-Belau, Barbar 16835 26973 1XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Chex Zoe1 203 Lotz, Donata 20454 26915 5 85,5XRHLD

WSTF

Little Heart Orner2 292 Von Tresckow, Alexandr 24730 33751 4 85NS/H

Shades Of Rooster3 100 Paßgang, Lina 25545 28750 3 83,5WSTF

Mister Potential4 150 Eickhoff, Stefanie 22475 34104 2 71NS/H



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boo Bars Badger1 10 Märtens, Pia 28338 25097 5 83WSTF

RO Miss Elli Chex2 33 Lindemann, Verena 15055 23181 4 75,5WSTF

Rico3 40 Becks, Miriam 29242 31150 3 73WSTF

Mayor Cheeko Mccue4 222 Köhler, Claudia 6730 23233 2 71WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 149 Scholle, Peter 29642 30884 5 60,5WSTF

RR Magnolia Bar2 133 Beier, Vivien 28246 28406 4 59WSTF

Mister Little T Joker3 87 Markus, Doreen 17725 19493 3 66WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 186 Lorger, Jessica 21809 31395 4 6,7WSTF

Watch Mickey Mouse2 51 Lukas, Anke 28547 11480 3 5,75WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milo1 46 Miller, Kerstin 27876 26699 5 82,5WSTF

Eefje S.2 263 Walter, Jessica 32251 32809 4 79,5WSTF

Don Alegro 33 5 Schubert, Simone 31743 33581 3 77,5WSTF

Warlok4 38 Huelmann, Sonja 29332 30909 2 75WSTF

Smart Cody Duino5 13 Stemke, Ronja 28090 32819 1 59,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Revolution1 14 Thöne, Jessica 31550 33287 5 79WSTF

Little Heart Orner2 291 Limbrock, Sophie 31490 33751 4 77,5WSTF

Chips Shiny Junebug3 138 Smitka, Lea 30473 32396 3 74WSTF

Man Olenas Hobbit4 95 Pliet, Gianna 29654 19613 2 72WSTF

Don Alegro 35 4 Schubert, Nele 31742 33581 1 68,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JEMAKO Monika Adrian - Sponsor Trophy 
Turniere 2016
1. 15€
2. 10€
3. 5€

1. 

Lili Fee1 288 Rothschild, Anna 27063 28077 10 73XWSTF

Dakota King Blackjack2 186 Lorger, Jessica 21809 31395 9 71WSTF

Caddies Little Junior3 290 Rothschild, Anna 27063 19415 8 70WSTF

Big Showtime4 53 Kingma, Jennifer 30177 24693 7 69,5XWSTF

Rico4 206 Rasokat, Nils 31004 31150 7 69,5WSTF

John Deere Jacs6 289 Rothschild, Anna 27063 33139 5 69WSTF

Lottas Early Riser7 98 Schenk, Lisa 29871 26988 4 68,5HES

Oaks Golden Devil8 62 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 3 62WSTF

Mijo de la Luna9 17 De Goede, Karin 23652 28443 2 67,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel9 184 Brukat, Ines 27376 30657 2 67,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AD Colonels Diamond1 223 Kammertöns, Torsten 21320 26042 8 72HB/NS

Lottas Early Riser2 99 Schenk, Katharina 29762 26988 7 70HES

Gamblers Lucky Wimpy3 143 Averwald, Thomas 27377 21486 6 69WSTF

Dakota King Blackjack4 186 Lorger, Jessica 21809 31395 5 68,5WSTF

Rico5 206 Rasokat, Nils 31004 31150 4 68WSTF

Big Showtime6 53 Kingma, Jennifer 30177 24693 3 67,5XWSTF

Shades Of Rooster6 86 Rosenplänter, Katja 27980 28750 3 67,5WSTF

Docs J Dainty Rose8 55 Rottmann, Maike 20996 21862 1 66WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tiny Blue Moon Angel1 184 Brukat, Ines 27376 30657 6 64,5WSTF

Milo2 46 Miller, Kerstin 27876 26699 5 64WSTF

Dakota King Blackjack3 186 Lorger, Jessica 21809 31395 4 63,5WSTF

Mijo de la Luna4 17 De Goede, Karin 23652 28443 3 62,5WSTF

Docs J Dainty Rose5 55 Rottmann, Maike 20996 21862 2 57,5WSTF

Watch Mickey Mouse6 51 Lukas, Anke 28547 11480 1 56,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Showtime1 53 Kingma, Jennifer 30177 24693 7XWSTF

Dakota King Blackjack2 186 Lorger, Jessica 21809 31395 6WSTF

HL Petzis Sweetheart3 78 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 5WSTF

Tiny Blue Moon Angel4 184 Brukat, Ines 27376 30657 4WSTF

Oaks Golden Devil5 62 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 3WSTF

Shades Of Rooster6 86 Rosenplänter, Katja 27980 28750 2WSTF

Mijo de la Luna7 17 De Goede, Karin 23652 28443 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 112 Klute, Lea 26135 29822 5 70,5WSTF

Nepomuk2 88 Nowakowski, Helen 29588 26473 4 69WSTF

SR Frostys Lina3 20 Hoof, Linda 30463 31855 3 65,5WSTF

Senoras Greatest Kid4 9 Winter, Lina 29562 32855 2 65WSTF

RR Magnolia Bar5 133 Beier, Vivien 28246 28406 1 63WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Frostys Lina1 20 Hoof, Linda 30463 31855 5 69,5WSTF

Orange Amber2 112 Klute, Lea 26135 29822 4 68,5WSTF

Chips Shiny Junebug3 138 Smitka, Lea 30473 32396 3 65,5WSTF

Nepomuk4 88 Nowakowski, Helen 29588 26473 2 65WSTF

RR Magnolia Bar5 133 Beier, Vivien 28246 28406 1 61,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 112 Klute, Lea 26135 29822 5 67,5WSTF

Man Olenas Hobbit2 95 Pliet, Gianna 29654 19613 4 65,5WSTF

Chips Shiny Junebug3 138 Smitka, Lea 30473 32396 3 64,5WSTF

RR Magnolia Bar4 133 Beier, Vivien 28246 28406 2 63WSTF

Skips Flippy Sign5 58 Aundrup, Paula 30046 31341 1 61,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Shiny Junebug1 138 Smitka, Lea 30473 32396 5WSTF

Orange Amber2 112 Klute, Lea 26135 29822 4WSTF

RR Magnolia Bar3 133 Beier, Vivien 28246 28406 3WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Rooster1 247 Klees, Janine 30865 32379 5 69RHLD

SR Reminics Comand2 83 Korte, Stefan 30466 29275 4 67,5XWSTF

Dry Little Gun3 31 Wilting, Norbert 31958 27350 3 66,5WSTF

Stormyo Starlike4 32 Jongen, Janett 31955 33851 2 63WSTF

Lil Miss Iniesta5 21 Giese, Julia 30935 31447 1 62WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chelsy Dont Know Jac1 36 Kaib, Carina 31475 33201 5WSTF

Silent Toptender2 57 Pokern, Leon 31719 27227 4WSTF

Showdown Okie Whiz3 271 Berlinger, Milena 31631 33484 3WSTF

Cee Her Taris Star4 233 Lehnberg, Lena 32019 12825 2WSTF

Francesco5 187 Wawroschek, Sina-Mari 90021 29341 1



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 179 Hübel, Kira 31474 28239 8 70,5WSTF

Kick It Like Kvesto2 16 Bockrath, Cornelia 21152 33700 7 69WSTF

SR Reminics Comand3 83 Korte, Stefan 30466 29275 6 68XWSTF

Lope Lika Prince3 155 Böger, Daniela 27144 23727 6 68WSTF

Mogli5 69 Luhmann, Natalie 27141 27749 4 67,5WSTF

HL Petzis Sweetheart5 80 Guntermann, Kristina 32017 29610 4 67,5WSTF

GeronimosMidnightstar7 252 Petruschke, Nina 32132 34149 2 67RHLD

RR Olena Peppy San8 101 Trippler, Cornelia 30770 29918 1 66,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 179 Hübel, Kira 31474 28239 7 70WSTF

Lope Lika Prince2 155 Böger, Daniela 27144 23727 6 69,5WSTF

Poco Be Forever3 147 Müller, Monika 23992 23833 5 69WSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 68 Kauert, Thordis 23827 21486 4 68,5WSTF

Adlerfürst5 128 Frese, Eva 31741 33726 3 68WSTF

Kick It Like Kvesto6 16 Bockrath, Cornelia 21152 33700 2 67,5WSTF

SR Reminics Comand7 83 Korte, Stefan 30466 29275 1 66XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HL Petzis Sweetheart1 80 Guntermann, Kristina 32017 29610 8 62WSTF

Bounty2 179 Hübel, Kira 31474 28239 7 59WSTF

SR Reminics Comand3 83 Korte, Stefan 30466 29275 6 58,5XWSTF

Sand in Myshoes4 72 Kohlleppel, Petra 1372 31182 5 58WSTF

GeronimosMidnightstar4 252 Petruschke, Nina 32132 34149 5 58RHLD

Kick It Like Kvesto6 16 Bockrath, Cornelia 21152 33700 3 57WSTF

Lope Lika Prince7 155 Böger, Daniela 27144 23727 2 56WSTF

Eefje S.7 263 Walter, Jessica 32251 32809 2 56WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HL Petzis Sweetheart1 80 Guntermann, Kristina 32017 29610 7WSTF

Poco Be Forever2 147 Müller, Monika 23992 23833 6WSTF

SR Reminics Comand3 83 Korte, Stefan 30466 29275 5XWSTF

Sand in Myshoes4 72 Kohlleppel, Petra 1372 31182 4WSTF

Bounty5 179 Hübel, Kira 31474 28239 3WSTF

Eefje S.6 263 Walter, Jessica 32251 32809 2WSTF

Lope Lika Prince7 155 Böger, Daniela 27144 23727 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Heart Orner1 291 Limbrock, Sophie 31490 33751 5 69WSTF

Buncha Bling Bling2 134 Thiel, Mike 30476 25125 4 68,5WSTF

Showdown Okie Whiz3 271 Berlinger, Milena 31631 33484 3 66WSTF

Chelsy Dont Know Jac4 36 Kaib, Carina 31475 33201 2 65WSTF

TG Lenas Smartdancer5 47 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 1 61,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Lenas Smartdancer1 47 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 5 66,5WSTF

Little Heart Orner2 291 Limbrock, Sophie 31490 33751 4 66WSTF

Silent Toptender3 57 Pokern, Leon 31719 27227 3 65,5WSTF

Showdown Okie Whiz4 271 Berlinger, Milena 31631 33484 2 64WSTF

SR Frostys Lina5 106 Piske, Johanna 31481 31855 1 62,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chelsy Dont Know Jac1 36 Kaib, Carina 31475 33201 5 60WSTF

AR Jamie Tivio Lark2 241 Gora, Antonia 31974 23824 4 53,5WSTF

SR Frostys Lina3 106 Piske, Johanna 31481 31855 3 53WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Montana1 231 Kuhnke, Tanja 90027 27699 6 70,5

Dzukas2 262 Gutzmann, Julia Marie 90034 90019 5 68

Billy Joe3 238 Storkmann, Bianka 90028 90018 4 67,5

Sweet Little Tender3 280 Adrian, Denise 31466 90015 4 67,5WSTF

Chico5 139 Walter, Sarah 90005 90002 2 65,5

Aheartthatworks6 178 Benninghaus, Simone 90020 90013 1 62,5

Fly 986 279 Krych, Bettina 31477 90014 1 62,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne Sparkles Blue1 141 Lehmkuhl, Christian 90007 31734 5 75

LKR Andy Bay2 153 Strunk, Marleen 90008 90004 4 74,5

Bueno Revivel3 250 Wölke, Anette 90030 34135 3 69

Fly 984 279 Krych, Bettina 31477 90014 2 59WSTF

Billy Joe5 238 Storkmann, Bianka 90028 90018 1 54



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Boy1 188 Schmidt, Marilena 90022 16137 5 67,5

Montana2 231 Kuhnke, Tanja 90027 27699 4 67

Fly 983 279 Krych, Bettina 31477 90014 3 65WSTF

Chico4 139 Walter, Sarah 90005 90002 2 63

Billy Joe5 238 Storkmann, Bianka 90028 90018 1 52,5



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dzukas1 262 Gutzmann, Julia Marie 90034 90019 5 52,5

Billy Joe2 238 Storkmann, Bianka 90028 90018 4 52

Sweet Little Tender3 280 Adrian, Denise 31466 90015 3 50,5WSTF

Fly 984 279 Krych, Bettina 31477 90014 2 42,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aheartthatworks1 178 Benninghaus, Simone 90020 90013 5

Montana2 231 Kuhnke, Tanja 90027 27699 4

Smart Boy3 188 Schmidt, Marilena 90022 16137 3

Fly 984 279 Krych, Bettina 31477 90014 2WSTF

Dzukas5 262 Gutzmann, Julia Marie 90034 90019 1



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 180 Lehnberg, Lena 32019 27227 4 66WSTF

Shades Of Rooster2 117 Dunke, Annalotta 90001 28750 3 61,5

Bonanza3 210 Swat, Celina 90026 90017 2 48,5



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Rooster1 117 Dunke, Annalotta 90001 28750 5 53,5

Silent Toptender2 180 Lehnberg, Lena 32019 27227 4 47WSTF

Bonanza3 210 Swat, Celina 90026 90017 3 41,5

Mrs Hippie4 301 Radtke, Carina 90009 90024 2 35



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 274 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 5 179RHLD

Orange Amber2 137 Frick, Gaby 22353 29822 4 153WSTF

Certain Ladies Man3 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 143WSTF

Smart Chex Zoe4 203 Lotz, Donata 20454 26915 2 134XRHLD

WSTF

Junior 1075 97 Rehkemper, Sandra 18152 21072 1 130WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Choc Au Gum1 199 Rensmann, Markus 21825 32750 5 68,5WSTF

John Deere Jacs2 24 Bauer, Marius 27151 33139 4 68HB/NS

WSTF

Oaks Holly Nic3 132 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3 67,5XWSTF

American Chic N4 214 Royer, John Sidney 15045 29344 2 65XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Potential1 150 Eickhoff, Stefanie 22475 34104 5NS/H

Cheyennes Tejas Bailador2 224 Förster, Katrin 26504 27971 4XRHLD

Best Of Good Stuf3 218 Royer, Diana 9243 33962 3WSTF

Nettie4 145 Kober, Kerstin 20857 33584 2WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT High Elmer Lena1 287 Norff, Daniel 22211 30276 6 69,5RHLD

Collin Gotta Gun2 96 Grad, Katharina 28042 31027 5 68RHLD

Shiney Chic N3 219 Royer, John Sidney 15045 27435 4 67,5WSTF

Braveheart Inspired3 255 Hesse, Frank 1026 29767 4 67,5NS/H

Sail Me To The Bar5 66 Fichtel, Holger 10923 27430 2 66,5WSTF

SR Reminics Comand5 131 Schulz, Albert 998 29275 2 66,5XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Smart Gino1 198 Leu, Sandra 28514 29279 7 71,5RHLD

FS Annies Sugar Baby2 275 Sandfort, Katja 15540 24883 6 70XWSTF

Sun White Jac Flash3 268 Schulz, Stefanie 22708 29138 5 69,5XRHLD

My Skippa Dandy Dawn4 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 69WSTF

Collin Gotta Gun4 96 Grad, Katharina 28042 31027 4 69RHLD

Rico6 40 Becks, Miriam 29242 31150 2 68,5WSTF

Shiney Chic N7 219 Royer, John Sidney 15045 27435 1 68WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gamblers Lucky Wimpy1 146 Kober, Kerstin 20857 21486 8 69,5WSTF

Five Times Luck Girl2 113 Prause, Sabine 12693 28052 7 69,5XNS/H

Smart Chex Zoe3 203 Lotz, Donata 20454 26915 6 69XRHLD

WSTF

Certain Ladies Man4 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5 68WSTF

Mr Late Nite5 126 Jeske, Nicole 8204 25755 4 67,5XWSTF

Bounty6 105 Spiecker, Silvia 25011 28239 3 67WSTF

Whiz N Bonanza7 107 Jansen, Annett 12166 26960 2 66XWSTF

LM Gunsmoke Olena7 116 Tönsing, Tanja 27488 27323 2 66NS/H

Cody Bay Tivio7 274 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 2 66RHLD



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boo Bars Badger1 10 Märtens, Pia 28338 25097 7WSTF

GW Specialist Glo2 169 Volmer, Ute 4880 24115 6HES

Invy This Playgirl3 8 Flesch, Susanne 23452 26893 5XRHLD

Certain Ladies Man4 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4WSTF

Mr Late Nite5 126 Jeske, Nicole 8204 25755 3XWSTF

Lion on the Beach6 7 Flesch, Bernhard 25791 30140 2RHLD

Five Times Luck Girl7 113 Prause, Sabine 12693 28052 1XNS/H



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LM Gunsmoke Olena1 116 Tönsing, Tanja 27488 27323 7 84NS/H

Double Goodness2 256 Wolff, Lena 23971 27039 6 81XRHLD

Boo Bars Badger3 10 Märtens, Pia 28338 25097 5 80WSTF

Montana4 228 Münster, Brigitte 24435 27699 4 79,5WSTF

My Skippa Dandy Dawn5 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 79WSTF

FS Annies Sugar Baby6 275 Sandfort, Katja 15540 24883 2 78XWSTF

Certain Ladies Man7 211 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1 77,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PLR Silver Jac1 75 Mühr, Winifred 25619 27888 5 69RHLD

Golden Lucky Boy2 257 Steiner, Larissa 27974 28741 4 66,5RHLD

Lady Lynx Enterprise3 76 Mühr, Vivika 28290 29171 3 65RHLD

AR Jamie Tivio Lark4 185 Jeromin, Maren 28691 23824 2 64WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EF Jasper Par1 37 Knabe, Elena 27583 28230 5 71NS/H

HQH Pep Little Kiss2 258 Lorenz, Nike 27366 27821 4 70,5RHLD

Shades Of Fury3 60 Wietmann, Maike 26638 18868 3 67,5WSTF

Lady Lynx Enterprise4 76 Mühr, Vivika 28290 29171 2 66RHLD

Comos Arabian Dream4 209 Fink, Maren 25915 23660 2 66WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 258 Lorenz, Nike 27366 27821 5 75RHLD

GW Specialist Glo2 170 Volmer, Katharina 22374 24115 4 73,5HES

Nazrat Kossack3 272 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 71RHLD

Be My Choco Hotline4 232 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 2 70,5HB/NS

Golden Lucky Boy5 257 Steiner, Larissa 27974 28741 1 68,5RHLD



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 170 Volmer, Katharina 22374 24115 5 83,5HES

Sun Peppy Train2 191 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 78,5HB/NS

Nazrat Kossack3 272 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 76RHLD

Comos Arabian Dream4 209 Fink, Maren 25915 23660 2 74WSTF

Twisted Hobby King5 123 Belau, Sophie 27537 28120 1 73,5XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 170 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

Be My Choco Hotline2 232 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 4HB/NS

Twisted Hobby King3 123 Belau, Sophie 27537 28120 3XWSTF

Comos Arabian Dream4 209 Fink, Maren 25915 23660 2WSTF

Rugged Tumburine5 302 Aland, Sophie 28359 27729 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 60 Wietmann, Maike 26638 18868 5 66,5WSTF

GW Specialist Glo2 170 Volmer, Katharina 22374 24115 4 65,5HES

Ima Go man Hancock3 190 Böllering, Bianka 27816 28491 3 65HB/NS

Golden Lucky Boy4 257 Steiner, Larissa 27974 28741 2 63,5RHLD

Comos Arabian Dream5 209 Fink, Maren 25915 23660 1 63WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Choc Au Gum1 199 Rensmann, Markus 21825 32750 6 72,5WSTF

Oaks Holly Nic2 132 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 70,5XWSTF

Baileys Conquistador3 215 Royer, Diana 9243 31401 4 70WSTF

Keks It4 234 Adorf, Sabrina 16243 32299 3 69WSTF

RR Forrest Gump5 194 Bluhm, Sabrina 24339 31939 2 68,5XHB/NS

Alexo6 3 Tadje, Jennifer 8389 26862 1 68XNS/H

SP Goodtimes Amy6 171 Holtmann, Claudia 21571 30409 1 68XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 224 Förster, Katrin 26504 27971 6 70XRHLD

Baileys Conquistador2 215 Royer, Diana 9243 31401 5 66WSTF

Alexo3 3 Tadje, Jennifer 8389 26862 4 65XNS/H

N American Express4 213 Royer, Diana 9243 32813 3 63,5WSTF

Best Of Good Stuf5 218 Royer, Diana 9243 33962 2 59,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 70WSTF

Big Showtime2 39 Becker, Stefanie 15391 24693 5 68,5XWSTF

Mr Late Nite3 126 Jeske, Nicole 8204 25755 4 68XWSTF

Smart Chex Zoe4 203 Lotz, Donata 20454 26915 3 67,5XRHLD

WSTF

Sun Peppy Train5 191 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 2 66,5HB/NS

AR Our Last Ruggy6 12 Rensmann, Astrid 24034 29924 1 65XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 224 Förster, Katrin 26504 27971 7 90,5XRHLD

Glowing Dee Dee2 140 Dickel, Mira 24428 28011 6 89RHLD

LM Gunsmoke Olena3 116 Tönsing, Tanja 27488 27323 5 84NS/H

Lope Lika Prince4 202 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 4 82,5WSTF

Big Showtime5 39 Becker, Stefanie 15391 24693 3 82XWSTF

Bueno Revivel6 251 Drüker, Nicole 15653 34135 2 81WSTF

Smart Chex Zoe7 203 Lotz, Donata 20454 26915 1 79,5XRHLD

WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Five Times Luck Girl1 113 Prause, Sabine 12693 28052 6 72XNS/H

GW Specialist Glo2 169 Volmer, Ute 4880 24115 5 70,5HES

Hagys Little Dundee3 50 Husmann, Elke 27672 29454 4 67,5WSTF

Shiney Chic N3 219 Royer, John Sidney 15045 27435 4 67,5WSTF

Invy This Playgirl5 8 Flesch, Susanne 23452 26893 2 66XRHLD

Mr Late Nite6 126 Jeske, Nicole 8204 25755 1 65,5XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buncha Bling Bling1 134 Thiel, Mike 30476 25125 69,5WSTF

Brave Star O Lena2 204 Ruppert, Stefanie 25648 25836 68,5WSTF

Junior 1073 97 Rehkemper, Sandra 18152 21072 66,5WSTF

Priamos 1004 161 Pakull, Celina 90014 24478 66

Blue Eyed Smart Kirona5 163 Pagenkemper, Leonie 90015 32250 63



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keks It1 269 Grodde, Sophia 90035 32299 47

Herr Schrader2 177 Schirdewahn, Lea 90019 90012 46,5

Genuine Scarface3 267 Plange, Lilly 90033 28571 46

Agathe4 130 Berger, Amelie 90003 90001 45,5

Smart Boy5 135 Strenger, Felix 90004 16137 44



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 273 Schäfer, Liana 90037 31395

Freja2 201 Rahmani, Aaliyah 90025 33495

Keks It3 269 Grodde, Sophia 90035 32299

Herr Schrader4 177 Schirdewahn, Lea 90019 90012

Priamos 1005 118 Pagenkemper, Amelie 90002 24478



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Scarface1 266 Eickermann, Marie 90032 28571 69,5

Priamos 1002 118 Pagenkemper, Amelie 90002 24478 69

Keks It2 269 Grodde, Sophia 90035 32299 69

Agathe4 130 Berger, Amelie 90003 90001 68,5

Balou5 158 Braun, Paul 90011 90007 66


